
ij'jt iii li i:i'Íi .:.ili'i..l íli ir !:..'l;.i.lii;1
i:rt:i i:,;'r ir:il i: ii:; ii':.,
iiii: ril:i;.f i:ii1i

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Y Í

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rot 20.n.*ÍffiÍe

Toboličová Tereza

Podniková ekonomika a management / PaM

Komunikace v projektovém týmu

Mgr. Jana Vacíková

FEK ZčU v Plzni. KPM

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K,1 Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm. I

12  3  4  N
!Xtr!Nnxnnn
XtrtrtrN
lxnntxntnn
XINDN
XNNtrT
xntrtr!
NXtrtrNnxntrnnxrru
IXTTT
TXNtrNxnntn
NXTTtr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Bakalářská práce je zaměŤena na komunikaci v projektovém týmu'V rámci tohoto tématu studentka
prezentovala ve vyšší míře teoretickou část na úkor analýzy a zhodnocení komunikace v týmu, návrhů
doporučení a stanovení postupů pro jejich rea|izaci,Práce může bý zdrojem hodnotných poznaků pro
projektové týmy ale pouze v teoretické rovině.Nepřináší Žádná nová zásadní praktická doporučení.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studentky k obhajobě
před státní komisí.



FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otázý a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

Na základě doporučení uvedených ve Vaší práci stanovte postup, kterym bude zajištěna účinná
komunikace v projektovém týmu.

V Plzni, dne 17.5.2012

I
. , ' , ,  /  /
/  / t  I  r

/ /r/1 "\,

Podpis hodnotitele

Metodické pozniámky:
l označteqfsledekkontrolyplagiátorství, kteqýjste zadal|adoPorLálu zČv aodůvodněte nižepÍiodůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole r,yberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o ota,*y a připomínlry k bližšímu vysvětlení pfi obhajobě _ ďvě ažtii otáz|<y.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2012 ana BP do 18.5.201.2 spolu s pracina sekÍetaÍiát KPM'
Posudek musí byt opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznťni origrnrálu)


